

Cafe og Restaurant Tee ApS

Vildtbaneparken 73
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Jane Arrild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cafe og Restaurant Tee ApS
Vildtbaneparken 73
2635 Ishøj

Telefonnummer: 60687959

CVR-nr: 38240676

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er restaurantsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 83.982, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 59.184

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.760.568	1.557.055
Personaleomkostninger	1	-1.260.209	-865.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.844	-4.711
Andre driftsomkostninger	3	-564.474	-560.723
Resultat af ordinær primær drift		-82.959	126.382
Øvrige finansielle omkostninger	4	0	-201
Ordinært resultat før skat		-82.959	126.181
Skat af årets resultat	5	-1.023	-33.014
Årets resultat		-83.982	93.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.982	93.167
I alt		-83.982	93.167

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.665	89.509
Materielle anlægsaktiver i alt	6	70.665	89.509
Anlægsaktiver i alt		70.665	89.509
Råvarer og hjælpematerialer		0	10.217
Varebeholdninger i alt		0	10.217
Tilgodehavende skat		89.986	0
Andre tilgodehavender	7	106.957	182.407
Tilgodehavender i alt		196.943	182.407
Likvide beholdninger		266.779	317.580
Omsætningsaktiver i alt		463.722	510.204
Aktiver i alt		534.387	599.713

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	8	50.000	50.000
Overført resultat		9.184	93.167
Egenkapital i alt		59.184	143.167
Skyldig selskabsskat		0	33.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	33.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.759	83.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	456.444	340.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		475.203	423.532
Gældsforpligtelser i alt		475.203	456.546
Passiver i alt		534.387	599.713

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17 kr.
Løn og gager	1.231.860	919.599
Personaleomkostninger	7.156	3.420
Andre omkostninger til social sikring	21.193	14.954
Lønrefusion	0	-72.734
	1.206.209	865.239

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler	18.844	4.711
	18.844	4.711

3. Andre driftsomkostninger

	2018	2016/17 kr.
Salgs- og rejseomkostninger	60.121	44.907
Aujtodrift	78.378	57.157
Lokaleomkostninger	320.628	288.537
Administrationsomkostninger	105.347	170.122
	564.474	560.723

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2016/17 kr.
Renteudgifter, banker		1
Rente- og rykkergebyrer, kreditorer	0	200
	0	201

5. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	33.014
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.023	0
	1.023	33.014

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	94.220
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	94.220
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	4.711
Årets afskrivning	0	0	18.844
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	23.555
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	70.665

7. Andre tilgodehavender

	2018 kr.	2016/2017 kr.
Deposita	90.000	90.000
Andre tilgodehavender	1.650	74.407
Periodeafgrænsningsposter	15.307	18.000
	106.957	182.407

8. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 07.12.2016.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2016/2017
	kr.	kr.
Skyldig A-Skat, AN-bidrag, ATP og feriepenge	169.391	133.197
Skyldig moms	16.416	142.865
Anden gæld	81.266	0
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Mellemregning med anpartshaver	185.371	60.240
	456.444	340.302

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret